
 
 

 
  
 
RIT.271.7.2022 

Wielka Nieszawka, 11.03.2022 r.  
 
 
Uczestnicy postępowania  

 
Wyjaśnienia do zapisów SWZ dotyczącej postępowania przetargowego pn.:  

 
"Wspieranie wytwarzania energii ze źródeł odnawialnych w Gminie Wielka Nieszawka – etap II" 
 
Na podstawie art.284 ust.1. ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
poz. 2019 ze zm ) wyjaśniam co następuje:  
 
Wykonawca zadał następujące pytanie:  
 

Pytanie nr 1: Proszę o informację ile instalacji będzie na gruncie z podziałem na moce. 

Odpowiedź: Zgodnie z aktualnymi danymi o uczestnikach projektu instalacji na gruncie będzie 6 sztuk 

tj.  3x 5,44 kW, 2 x 2,72 kW; 1 x 3,4 kW. 

 

Pytanie nr 2: Proszę o podanie z podziałem na moce ile będzie instalacji 1-faz a ile 3-faz 

Odpowiedź: Zgodnie z aktualnymi  danymi o uczestnikach projektu tylko 5 uczestników posiada 

instalacje jednofazowe, tj. mają przypisane instalacje od 1x 4,08 kW; 1x4,76 kW, 3x 5,44 kW. 

 

Pytanie nr 3: Zamawiający wymaga podania kart katalogowych zestawów montażowych a nigdzie nie 

podał jakie są rodzaje pokryć dachowych. Zestawy montażowe różnią się w zależności od typu dachu. 

Proszę o podanie ilości oraz rodzaju pokryć dachowych.  

Odpowiedź: 28 % instalacji przewidziany do montażu na dachu – blachodachówka; 

53 % instalacji przewidziany do montażu na dachu – dachówka;  

15 % instalacji przewidziany do montażu na dachu – papa; 

2 % instalacji przewidziany do montażu na dachu – gont; 

2 % instalacji przewidziany do montażu na dachu – styropapa. 
 

Z poważaniem, 
Wójt Gminy Wielka Nieszawka 
(-) Krzysztof Czarnecki 

 

 

 
  


